
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Juniors Garçons

02.09.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 422 HERINCKS
ARNAUD

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Juniors
Garçons

1994 6 01:19:37.978 - 9:29.149
(2)

1:27.777
(2)

43:46.366
(1)

1:02.024
(2)

23:52.662
(2)

2 420 JECKELMANN
ADRIEN

YVERDON-LES-BAINS VD SUI Juniors
Garçons

1994 6 01:22:29.552 2:51.574 9:00.528
(1)

1:24.248
(1)

45:16.592
(2)

1:25.678
(5)

25:22.506
(5)

3 440 HOFER
ESTEBAN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Juniors
Garçons

1995 6 01:24:45.651 5:07.673 11:02.009
(5)

2:19.727
(6)

45:17.599
(3)

1:39.649
(6)

24:26.667
(4)

4 442 GRANDJEAN.
ANTOINE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Juniors
Garçons

1995 6 01:25:04.066 5:26.088 9:50.344
(3)

3:50.312
(7)

46:33.740
(4)

1:17.870
(4)

23:31.800
(1)

5 425 KIPFER
TRISTAN

CHAUMONT NE SUI Juniors
Garçons

1996 6 01:26:46.331 7:08.353 12:53.762
(6)

2:02.194
(3)

47:10.870
(5)

46.270
(1)

23:53.235
(3)

6 435 JOSEPH
SAMUEL

NEUCHATEL NE SUI Juniors
Garçons

1995 6 01:32:22.659 12:44.681 10:06.079
(4)

2:15.117
(4)

50:39.760
(6)

1:17.620
(3)

28:04.083
(6)

7 432 WUST SIMON NEUCHATEL NE SUI Juniors
Garçons

1995 2 Abandon 4 Tr. 13:26.859
(7)

2:15.327
(5)

- - -
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